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Teilnahme an der Umfrage: Wann ist Urlaub zu Hause schön?                                    

 

Mütter 31  bis 6 J. 11 Buben 4 Mädchen 

Väter 23  7 bis 10 J. 14 Buben 8 Mädchen 

Mädchen 34  11 bis 14 J. 9 Buben 14 Mädchen 

Buben 39  über 14 J. 5 Buben 8 Mädchen 

gesamt 127     

127 Personen
32 Familien

Mütter Väter Mädchen Buben



2/5 
 

Umfrage: Wann ist Urlaub zu Hause schön?                                   Anita Nussmüller  0676 / 82 66 15 328 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Frauen und Männer wünschen sich im Urlaub...

FRAUEN MÄNNER
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Mädchen bis 6 Mädchen7-10 Mädchen11-14 Mädchen ab 14

Mädchen im Vergleich

keine Verpflichtungen Gemeinsamkeit und Spiel lesen

Natur & Garten Sonne Sport, schwimmen

grillen, gut essen ausschlafen Ausflüge

Freunde aufarbeiten Haustiere

werken und spielen
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Buben bis 6 Buben7-10 Buben10-14 Buben ab 14

Buben im Vergleich

keine Verpflichtungen Gemeinsamkeit und Spiel lesen

Natur & Garten Sonne Sport, schwimmen

grillen, gut essen ausschlafen Ausflüge

Freunde aufarbeiten Haustiere

werken und spielen
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Gemeinsamkeit und Spiel

lesen

Natur & Garten

Sonne

Sport, schwimmen

grillen, gut essen

ausschlafen

Ausflüge

Freunde

aufarbeiten

Haustiere

werken und spielen

Mädchen und Buben bis 6 Jahre

Buben bis 6 Mädchen bis 6
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Gemeinsamkeit und Spiel

lesen

Natur & Garten

Sonne

Sport, schwimmen

grillen, gut essen

ausschlafen

Ausflüge

Freunde

aufarbeiten

Haustiere

werken und spielen

Mädchen und Buben von 7-10 Jahen

Mädchen7-10 Buben7-10
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Sonne

Sport, schwimmen

grillen, gut essen

ausschlafen

Ausflüge

Freunde

aufarbeiten

Haustiere

werken und spielen

Mädchen und Buben von 11 - 14 Jahren

Mädchen 11-14 Buben 11-14
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Natur & Garten

Sonne

Sport, schwimmen
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ausschlafen
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Freunde
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Mädchen und Buben ab 14 Jahren

Mädchen ab 14 Buben ab 14


